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مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین در دیدار با رئیس مرکز مشاوره سرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور؛

هفت کارگروه تخصصی اشتغال در استان قزوین در حال شکل گیری است
نقش مرکز مشاوره  مهسا السادات نصری / گرو ه استان ها

news@ naslefarda.net سرمایه گذاری
ایرانیان خارج از 

کشور در اشتغال و توسعه پایدار؛ کلیدی و اثرگذار است.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان قزوین در دیدار با رئیس 
مرکز مشاوره سرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور این استان از 

کار آفرینی و اشتغال در جهت توسعه پایدار این حوزه‌ها خبر داد.
عین اله کشاورز در ادامه اظهار کرد: این استان یکی از استان‌های 
صنعتی کشور است و وجود شهرک‌ها و نواحی صنعتی به روند 

توسعه اشتغال و کار آفرینی در این استان افزوده است.
وی‌خاطرنشان کرد: حفظ اشتغال موجود و فراهم کردن بسترهای 
مناسب برای ایجاد سرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور در نواحی 

و شهرک‌های صنعتی این استان را یکی از نقاط مثبت در جهت 
ایجاد بستر اشتغال پایدار توصیف کرد.

کشاورزتصریح کرد: به منظور هماهنگی بین ذی‌نفعان زیست بوم 
ملی اشتغال در این استان هفت کارگروه تخصصی اشتغال در استان 
قزوین در حال شکل گیری است که همین امر می‌تواند در این راستا 

نقش آفرینی کرده و تاثیرگذار باشد.

در ادامه این دیدار رئیس مرکز مشاوره سرمایه گذاری ایرانیان خارج 
از کشور استان قزوین بیان کرد: ایجاد اشتغال پایدار و مولد می‌تواند 

در جلوگیری از ناهنجاری‌های اجتماعی مؤثر و کارآمد باشد.
سید مرتضی نصری‌اذعان‌کرد: تعامل، همکاری و هم افزایی بین 
مرکز مشاوره سرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور در این استان با 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌تواند به فرایند کار آفرینی و 

سرمایه گذاری ایرانیان خارج از کشور سرعت بخشد.
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استان‌ها
Provinces هم‌زمان باسالروز ولادت با سعادت

امام‌حسین )ع( انجام گرفت؛

دیداروتجلیل ازخانواده شهید 
مجیداحمدیان

اکبرمیثاقی/گروه استان‌ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

هم‌زمان با سالروز ولادت باسعادت 
امام‌حسین )ع( وروز پاسدار، سیروس 
شهبازی مدیرعامل گازاستان به‌همراه 
اعضای هیئت مدیره باخانواده شهید مجید 
احمدیان پدر بزرگوار همکار عزیزمان حامد 
احمدیان دیدارکردند. مدیرعامل گازاستان 
دراین دیدار ضمن گرامیداشت یادوخاطره 
شهدا اظهارکرد: امروز عزت، آبرو وسربلندی 
که ملت ما در دنیا دارد همه ازبرکت خون 
پاک شهداست. شهبازی با اشاره به اهداف 
والای شهدا گفت: همه بایددرراستای اهداف 
مقدس شهدا گام برداریم زیرا هرآنچه که 
داریم ازبرکت مجاهدت وجان‌فشانی شهدای 
عزیز است. ایشان تاکیدکرد: خانواده شهدا و 
ایثارگران میراث ارزشمندانقلاب اسلامی 
به‌شمارمی روند ودیداربا این خانواده‌ها 
موجب عزت، افتخار وپالایش روح انسان 
است. وی افزود:هرچه درراه تکریم 
خانواده‌های معظم شاهدوایثارگر تلاش 
شود،کم است وخدمت به خانواده‌های معظم 

شهدا و جانبازان عبادتی بزرگ است.
لازم به‌ذکراست: شهیدمجید احمدیان 
درمورخ ۲۸ بهمن ۱۳۶۲ درجبهه های 
چنگوله به درجه رفیع شهادت نائل آمد 
ودرزادگاهش )اسام آباد غرب( به خاک 
سپرده شد، روحش شادویادش همواره 

جاویدان باد.
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 مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی؛

ممیزی فرصتی طلایی برای 
یادگیری سازمانی است

 زهرا آخوندی/ گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: 
ممیزی فرصت خوبی برای شناسایی نقاط قابل 
بهبود و اصلاح عدم انطباق‌هاست و باید از این 
فرصت طلایی برای یادگیری سازمانی استفاده 
کنیم. حسن افتخاری در آیین افتتاحیه ممیزی 
اصلی سیستم مدیریت یکپارچه شرکت گاز 
خراسان رضوی که در محل سالن تعالی اداره 
مرکزی برگزار شد با اشاره به جایگاه ویژه استان 
در زمینه گازرسانی در کشور گفت: حجم کارکمی 
انجام شده در استان پهناور خراسان رضوی 
نیازمند استفاده از استانداردهای علمی و مدیریتی 
برای حصول اطمینان از حرکت در مسیر درست 
است. وی با بیان این مطلب که البته هدف ما 
صرفاً اخذ این گواهینامه‌ها و استانداردها نیست؛ 
بلکه وسیله‌ای برای اطمینان از حرکت در مسیر 
درست تعالی است، افزود: در زمان کنونی با توجه 
به فاکتورها و متغیرهای اثرگذار در یک سازمان 
قطعاً استفاده از ابزارهای علمی اثبات شده کمک 
خوبی برای رسیدن به اهداف است. افتخاری 
گفت: انتظار ما از بازنگری فرایندها که با استفاده 
از انواع استاندارها و الزامات علمی انجام می‌شود 
اثربخشی بر کیفیت کار و رضایت مشتری است 
که اگر اینگونه نباشد نشان دهنده بی فایده بودن 
آن است. وی ادامه داد: اخذ و تمدید گواهینامه‌ها 
نشان دهنده مسیر درست سازمان است ضمن 
این که باید از فرصت طلایی انجام ممیزی برای 
یادگیری سازمانی استفاده کنیم. با استفاده 
از نقطه نظرات ارزیابان می‌توانیم فرایندهای 
سازمان را بهبود دهیم. اعتقاد داریم مسیر تعالی 
مسیری است بی‌پایان که می‌توان با استفاده از آن 
هر روز بهبود را در فرایندهای سازمان ایجاد کرد. 
مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح 
کرد: حضور ارزیابان کمک خوبی برای شناسایی 
نقاط قابل بهبود و اصلاح عدم انطباق‌هاست 
تا مطمئن شویم در مسیر درست قرار داریم. 
یادآور می‌شویم؛ فرایند ممیزی اصلی سیستم 
مدیریت یکپارچه شرکت گاز خراسان رضوی از 
تاریخ هفتم تا نهم اسفند ماه امسال به مدت سه 
روز با ارزیابی مدیریت ارشد، بازرسی فنی، امور 
کالا، قراردادها، خدمات فنی مهندسی، آموزش، 
خدمات فنی و فروش عمده، روابط عمومی، اجرای 
طرح‌ها، منطقه 3، پژوهش، مدیریت و تحلیل 
سیستم‌ها، ایمنی، بهداشت و محیط زیست و 
بازدید از ایستگاه‌ها، امداد، خدمات متقاضیان و 

مشترکان ناحیه طرقبه و شاندیز انجام می‌شود.
  

معاون عمران سازمان فنی و نگهداری 
حرم‌مطهر رضوی تشریح کرد:

جزئیات پروژه بهسازی ساختمان 
ضلع جنوبی »باب‌السلام«

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون عمران سازمان فنی و نگهداری حرم 
مطهر رضوی، جزئیات اجرای طرح بهسازی 
ساختمان ضلع جنوبی »باب‌السلام« را تشریح 
کرد. رئوف حسن‌زاده گفت: با ارتقا و تکمیل 
مجموعه اماکن متبرکه در ضلع شرقی صحن 
آزادی شامل رواق حضرت زهرا )س(، بهشت 
ثامن آزادی، سردرب باب‌السلام و ساختمان ضلع 
شمالی آن لازم بود تا مشابه بنای ضلع شمالی 
در قسمت جنوبی نیز ساخته شود که علاوه بر 
کاربری‌های مختلف اداری، استودیو رسانه، 
وضوخانه و ... شبکه‌های ارتباطی و دسترسی 
این مجموعه نیز تکمیل شود. وی افزود: علاوه بر 
این با آزادسازی فضای زیر‌سردرب باب السلام، 
فضای دسترسی سرتاسری در قسمت شمال به 
جنوب باب السلام ایجاد و ارتباط چندجانبه بین 
رواق متبرکه حضرت زهرا )س( و صحن آزادی 
و بهشت ثامن برقرار شد. وی اذعان کرد: یکی 
از مهم‌ترین ویژگی‌های این پروژه که موجب 
منحصر به فرد بودن ساخت آن شده اجرای 
پروژه با حفظ دیوارهای نمای سنتی ارزشمند 
طرفین صحن و همچنین ساختمان‌های مجاور 
با تمهیدات و روش‌های خاص اجرایی بوده است. 
حسن زاده با بیان این‌که این پروژه شامل چهار 
تراز طبقه اول، همکف، نیم‌طبقه و زیرزمین 
است، ادامه داد: طبقه اول این ساختمان برای 
فضای اداری و استودیو رسانه و نیم طبقه مذکور 
جهت دسترسی به بهشت ثامن صحن آزادی 
طراحی و اجرا شده است. معاون عمران سازمان 
فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی به تجهیزات 
و امکانات رفاهی و خدماتی این طرح اشاره کرد 
و افزود: این پروژه دارای دو دستگاه آسانسور 13 
نفره، یک دستگاه آسانسور هشت نفره، پله برقی 
رفت و برگشتی به زیر زمین، سه دستگاه سرویس 
پله، سیستم تهویه مطبوع، اعلام و اطفای حریق 
و ... است. وی با اشاره به این‌که این پروژه از بهمن 
96 آغاز شد و هم اکنون در حال بهره‌برداری 
است، بیان کرد: در ساخت این پروژه از تجربیات 
قبلی سازمان و همکاری مهندسین مشاور قدس 
و خاک و پایه همچون مرحوم سید عبدالعظیم 
شاه کرمی که خدمات ارزنده‌ای در مشاوره و 
‌طراحی سازه در فعالیت‌های سازمان داشتند انجام

 گرفته است.

 استان خراسان

توزیع یک میلیون و ۳۰۰ هزار اصله نهال در استان
رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها

News.arak93@gmail.com

هفته منابع طبیعی امسال  با شعار »ایران سرسبز، ایران 
قوی/همه باهم جهاد برای حفظ و احیای منابع طبیعی« 

از ۱۵ اسفند آغاز شد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی در 
نشست خبری به مناسبت هفته منابع طبیعی و روز 
درخت‌کاری برنامه‌های این هفته را تشریح کرد و گفت: 
به همین مناسبت یک میلیون و ۳۰۰ هزار اصله نهال 
در سطح استان توزیع می‌شود که ۳۰۰ هزار اصله در 
راستای زراعت چوب است. محمدی بابیان این‌که توزیع 
نهال در راستای افزایش سرانه جنگل‌کاری استان، 
ایجاد فضای سبز و مقابله با آلودگی هوا در استان انجام 
می‌شود ،اظهارکرد: نهال‌ها در ۸ گونه مقاوم به خشکی 
از جمله زبان گنجشک و لیلیوم و ... است‌که بین مردم 
توزیع می‌شود. وی با بیان این‌که کار توزیع نهال از ۱۰ 
اسفند در استان مرکزی شروع شده، افزود: تاکنون ۷۵ 
هزار اصله نهال در راستای توسعه فضای سبز تحویل 
شهرداری شده است. محمدی در ادامه افتتاح رسمی 
کاداستر اراضی ملی، اجرای مانیتورینگ یگان حفاظت 
و مراسم کاشت درخت را از دیگر برنامه‌های هفته منابع 

طبیعی و روز درخت‌کاری در استان عنوان کرد.
شایان ذکر است؛ ۱۵ تا بیست و یکم اسفند به‌عنوان 

هفته منابع طبیعی نام‌گذاری شده است.
روز درختکاری و کاشت نهال در دره 

گردوی اراک
در آغازین روز از هفته منابع طبیعی جمعی از 
مردم و مسئولان با حضور در دره گردوی اراک با کاشت 

درخت این روز را گرامی داشتند.
به گزارش خبرنگار پیام زمان؛ مردم و مسئولان در روز 

درختکاری با نام شهدا اقدام به کاشت نهال کردند.
آیت اله دری، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اراک در حاشیه مراسم درخت‌کاری‌اظهارکرد: در دین 
مبین اسلام به درخت‌کاری و پاسداشت درخت توصیه 
فراوان شده و نهادینه شدن فرهنگ درخت‌کاری در 
بهبود محیط زیست وارتقا کیفیت زندگی شهری تأثیر 
فراوان دارد.مخلص الائمه، استاندار مرکزی هم محیط 
زیست و آلودگی هوا را چالش مهم و اساسی پیش روی 
استان مرکزی، کشور و دنیا دانست و با تجلیل از اقدامات 
انجام شده در حوزه آبخیزداری در پارک آبخیز گردو 
افزود: اجرای عملیات ترکیبی آبخیزداری و درخت‌کاری 

در ایجاد شرایط دلنشین طبیعی و زیست محیطی 
اثرگذاری مطلوبی داشته است.

محمدی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری استان هم 
در این مراسم به تشریح فعالیت‌های آبخیز داری در حوزه 
آبخیز گردو پرداخت و تصریح کرد: با احداث سازه‌های 
آبخیز شرایط مهار بیش از ۳۰ درصد از روان آب‌های این 

حوزه آبخیز فراهم شده است.
در فصل درخت‌کاری امسال بیش از یک میلیون و 
۳۰۰ هزار اصله نهال به صورت رایگان بین مردم توزیع 

خواهد شد.
 سفر مطبوعاتی خبرنگاران به پارک آبخیز 

گردو اراک و بازدید از طرح‌های موفق
 اکبر کاشانی، مسئول روابط عمومی اداره 

کل منابع و آبخیزداری استان مرکزی‌اذعان کرد: 
خبرنگاران در سفر مطبوعاتی به پارک آبخیز گردو اراک 
از نزدیک در جریان اقدامات و فعالیت‌های این اداره 
کل قرار گرفتند. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان مرکزی در جریان این سفر با ارائه گزارشی از 
برنامه‌های این اداره گفت: منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان مرکزی سال گذشته در قالب طرح مزبور اقدامات 
چشمگیری در زمینه تولید انواع نهال‌های مرغوب، 
گونه‌های بومی استاندارد و سازگار با شرایط اقلیمی 
برای توسعه جنگل‌کاری، احداث پارک‌های جنگلی 
و توسعه فضای سبز و احیای جنگل‌های استان انجام 
داده است. عبدالحسین محمدی یادآوری کرد: استان 
مرکزی اولین استان در کشور در زمینه تولید نهال‌است 

و تأمین‌کننده کامل نهال مورد نیاز استان است.
وی پارک آبخیز گردو اراک را از جمله بزرگ‌ترین پارک 
آبخیز کشور عنوان کرد و افزود: این پارک به وسعت 
یک هزار و ۴۰۰ هکتار در حوزه شهری این شهرستان 
واقع شده و با اقدامات انجام شده و کنترل روان‌آب‌های 
سطحی و استفاده از این منابع آبی درختان سال گذشته 
رشد مناسبی داشته‌است.محمدی با بیان این‌که پارک 
آبخیز گردو به یک برند کشوری تبدیل شده است، 
ادامه داد: سال گذشته افتتاح پارک با حضور وزیر جهاد 
کشاورزی انجام گرفت و در واقع همه مسئولان مرتبط 
کشوری جویای احوال و اقدامات انجام شده در این پروژه 
هستند؛ چراکه با وسعت ۱۴۰۰ هکتار بزرگ‌ترین پروژه 
پارک آبخیز کشور است و در تمام منطقه شبکه آبیاری 
انجام شده و پوشش گیاهی بدون تنش‌آبی رشد یافت.
در ادامه این بازدید؛ خبرنگاران در جریان اقدامات انجام 

شده در پارک آبخیز گردو اراک قرار گرفتند.

نشست خبری و تشریح برنامه‌های هفته منابع طبیعی در استان مرکزی برگزار شد؛
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شهرداری یزد

اردستان

پویش »اهدای کتاب؛ اهدای دانایی« باعث تقویت جریان گردش کتاب در 
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net
جامعه و در نتیجه افزایش سرانه مطالعه در کشور می‌شود. سنت اهدای 
کتاب طی سال‌های گذشته و در دوره‌های مختلف در نهاد کتابخانه‌های 
عمومی کشور با عناوین، شعارها و در مقاطع مختلف زمانی برگزار شده که گاهی با تعبیه مخازنی در سطح شهرها 
از مردم خواسته می‌شد که کتاب‌های خوانده شده خود را در آن بگذارند و یا آن ها را به کتابخانه‌های عمومی محل 
خود تحویل دهند. امسال پویش »اهدای کتاب؛ اهدای دانایی« در راستای ترویج فرهنگ حسنه اهدای کتاب و با 
هدف غنی سازی منابع کتابخانه‌ای و ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور 
استان یزد و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد، اجرا می‌شود و مردم می‌توانند کتاب‌هایی که مطالعه 
کرده‌اند را در اختیار دیگران قرار دهند تا آن ها نیز بتوانند از این کتاب‌ها استفاده کنند. این پویش به تقویت جریان 
گردش کتاب برای افزایش سرانه مطالعه کمک شایانی خواهد کرد و اقدامی مؤثر برای احیا و تقویت سنت حسنه 
نذر کتاب یا وقف در گردش کتاب و هدیه دادن کتاب به عنوان یک فعالیت فرهنگی است. از عموم مردم برای 
پیوستن به پویش »اهدای کتاب؛ اهدای دانایی« دعوت می‌شود نگاهی به قفسه‌های کتابخانه منزل و کمدهای 
خود بیندازند و از کتاب‌هایی که خوانده‌اند، لذت برده‌اند و از آن مطالبی یادگرفته‌اند را برای اشاعه این حس خوب 
و به اشتراک گذاری آن از تاریخ ۱۲ اسفند تا ۱۲ فروردین به کتابخانه‌های محل زندگی خود اهدا کنند و با مراجعه 
‌به کتاب فروشی‌های پاتوق آسمان و کتاب سرای ملک کتاب‌های کهنه را با کتاب‌های نو تعویض

 کنند.

علی دهقانان زواره / گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
اردستان گفت: هم‌زمان با هفته منابع 
طبیعی بالغ بر ۴ هزار اصله درخت در 
این شهرستان توزیع و کاشته خواهد 

شد.
مجید خداپرستان درآیین کاشت 
درخت درمحل ناحیه مقاومت بسیج 
اردستان افزود: این درختان مثمر و 

غیرمثمر شامل توت، سنجد، زیتون سبز، اقاقیا، سرو و کاج است که بین شهرداری‌های اردستان، زواره 
و مهاباد و سایر نهادها توزیع می‌شود که البته به دلیل وضعیت موجود، از توزیع بین افراد در محل اداره 
خودداری خواهد شد. وی تصریح کرد: ۲۲ اسفنددر کنار مزار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی اقدام به 
کاشت درخت خواهد شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری اردستان تاکید کرد: با توجه به این که دو 
سوم وسعت شهرستان اردستان بیابانی و کویری است، برای جلوگیری از تخریب خاک و حفظ محیط زیست 
کشت درخت اولویت خاصی داردو در این ارتباط ۲ هزار و ۵۰۰ اصله درخت در اختیار شهرداری اردستان 

گذاشته شده است.
خداپرستان افزود: افزون بر ۱۰۰ هزار هکتار جنگل دست‌کاشت تاغ از سال ۱۳۵۰ تاکنون در منطقه کویری 
شهرستان کاشته شده و عرصه بیابانی به جنگل تبدیل و نقش مهمی در جلوگیری از توفان شن ، گرد و خاک 
داشته است. خداپرستان خاطرنشان کرد: ۱۰۰ هزار هکتار عرصه اراضی کویری ممیزی و برای چرا در اختیار 

شترداران منطقه قرار گرفته است.
وی در مورد نحوه برداشت ماسه بادی برای کشاورزان اظهار کرد: سه نقطه در شهرستان به این امر اختصاص 
یافت و در اختیار تعاونی دهیاران گذاشته شد تا با هماهنگی اداره صنعت، معدن و تجارت مورد بهره‌برداری 

 	 قرار گیرد.

به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور استان یزد و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد، اجرا می‌شود؛

»اهدای کتاب؛ اهدای دانایی« راهی مفید برای افزایش سرانه مطالعه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری اردستان؛

۴ هزار اصله درخت در اردستان کاشته می‌شود
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اصلاحیه
آگهی فراخوان مشارکت و سرمایه گذاری  اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

 اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 

اداره کل آموزش و پرورش ا ستان اصفهان در نظر دارد براساس ماده )27( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
 BOT مالی دولت )2( تکمیل، تجهیز، بهره برداری، انتقال به سرمایه پذیر پروژه کلینیک درمانی فرهنگیان شاهین شهر را به روش

به اشخاص حقیقی / حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. 
سرمایه پذیر: اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان  شرح مختصر پروژه:  

مبلغ سرمایه گذاری: 122253 میلیون ریال    
دوره بازسازی: 13 ماه    

دوره بهره برداری: 10 سال    
محل اجرا: شهر شاهین شهر    

* متقاضیان شرکت در فراخوان می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 1400/12/24 به کارشناسی تنظیم 
اسناد اداره کل واقع در اصفهان، میدان امام حسین )ع( خیابان باغ گلدسته، بلوار هشت بهشت مراجعه نمایند.

نوبت دوم

آگهی فراخوان    شماره مناقصه  1400-12/129
نام سازمان مناقصه گزار: سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران.

موضوع مناقصه دو مرحله ای: تامین فرستنده هاي تلویزیون دیجیتال مرکز خراسان جنوبي شرح اسناد مناقصه.
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/12/23 می باشد. 

محل دریافت اسناد: کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.
میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ3/199/150/000  ریال به صورت ضمانتنامه بانکی قابل تمدید. 

مهلت تحویل پاکات پیشنهادی: تصاویر پاکات حاوی ضمانت نامه )الف( ،پاکت)ب( حاوی اسناد و شرایط عمومی و پاکت )ج(حاوی قیمت پیشنهادی 
می بایست حداکثر تا ساعت 15 روزدوشنبه مورخ  1401/01/15دربستر سامانه ستاد ایران بارگزاری  شده و پاکت" الف" حاوی ضمانت نامه به صورت 
فیزیکی به آدرس تهران، خیابان ولیعصر، خیابان جام جم، سازمان صدا و سیما، ساختمان شماره 2 معاونت توسعه و فناوری رسانه، امور خرید کالای فنی. 

دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال گردد.
زمان مناقصه و محل قرائت پیشنهادها: زمان گشایش پاکت های )الف و ب( رأس ساعت 8:30 روزسه شنبه مورخ  1401/01/16 در دفتر مدیر کل مالی و 

اداری معاونت توسعه و فناوری رسانه واقع در تهران قرائت خواهد شد .
* مرحله دوم گشایش پاکت های )ج( پس از ارائه نظر کارشناسی سازمان انجام خواهد پذیرفت.

* شرکت کننده می بایستی دارای مجوز صلاحیت انجام امور از مراجع ذیصلاح باشد.
برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 22166313 تماس حاصل فرمایید .
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت راه وساختمان پالایال سپاهان 

)سهامی خاص(  ثبت شده به شماره 7116  اصفهان 
و شناسه ملی10260282244

آگهی دعوت سهامداران 
شرکت قارچ نگین فصل )سهامی خاص(  

ثبت شده به شماره 6448  
و شناسه ملی 10340073740  

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت 
می گردد درجلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
تاریخ 1400/12/29ساعت 10صبح درآدرس اصفهان، 
خیابان استانداری ،کوی مهاباد، بن بست آرش،  

پلاک7برگزارمی گردد حضوربه هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق العاده:

- تغییر مرکز اصلی شرکت
- کاهش سرمایه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 
9:30 مورخ 1401/01/06 به آدرس: شهرکرد،  کیلومتر 4 جاده 
فارسان،  بعد از کاروانسراها،  جنب کوره آجر پزی ، حاج کهوا،   
کدپستی8817783541 تلفن03891014200  تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1-انتخاب اعضای هیئت مدیره 2-انتخاب بازرسین  
3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار  4-تصویب تراز و حساب سود 
و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرسین. 5-تصمیم 

گیری در خصوص تقسیم سود
هیئت مدیرهرییس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت


